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2 TEMPI GOLD - OVER 50 GOLD VILLAFRANCA PIEMONTE

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: 2spgo - Pagina 1 - Stampato il 24/04/2024 11.36

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 15 CARAMELLINO LUCA PIE 2412029700 BRAAAP 7 12m15s664 01m35s982 7 Leader

2 772 SCARSO  NICHOLAS PIE 2412000636 RIVACROSS AS 8 13m34s660 01m36s359 4 00s377

3 489 REGINA GABRIELE PIE 2412035236 X MOTO MX RA 7 12m14s698 01m36s750 2 00s768

4 958 BISIO STEFANO PIE 2412001394 MADE OF MOT 7 12m56s788 01m38s875 2 02s893

5 931 BERSANI MATTIA LEON LOM 2409001449 CAIRATESE AS 7 12m11s207 01m39s073 3 03s091

6 110 LUSSO MASSIMILIANO PIE 2412004133 PICCOLA AMER 7 12m20s053 01m39s164 4 03s182

7 401 SERRA ALBERTO PIE 2412034569 RONCO PARK 7 12m15s468 01m39s205 5 03s223

8 471 UGHETTI KEVIN PIE 2412032563 ANIMALI DA CO 7 12m21s851 01m40s096 7 04s114

9 29 ZARA  EMANUELE PIE 2412000156 BELLINZAGO A 7 12m55s467 01m41s145 7 05s163

10 60 LIPPOLIS ANTONIO PIE 2412000388 RIVACROSS AS 7 12m47s385 01m41s604 7 05s622

11 8 PARODI BRUNO LIG 2408005797 MX VALLE STU 7 12m21s561 01m41s760 5 05s778

12 480 REGINA ANDREA PIE 2412038784 ANIMALI DA CO 7 12m39s869 01m41s799 3 05s817

13 603 GARIAZZO LUCA PIE 2412018562 VICTORY AND 7 12m52s676 01m42s363 3 06s381

14 7 MARQUES SAMY PIE 2412029536 NOVI L.  ASD 7 13m20s153 01m42s692 4 06s710

15 47 VAILATTI NICOLA PIE 2412021707 MX CASTAGNO 6 13m02s821 01m42s779 4 06s797

16 813 CORNACCHIARI LORENZO PIE 2412032423 MERK MG SHO 7 12m11s102 01m42s824 2 06s842

17 37 GONELLA MATTIA PIE 2412004109 PICCOLA AMER 7 12m09s934 01m43s011 2 07s029

18 243 BENEDETTO STEFANO PIE 2412002004 CAMBA TEAM 7 12m41s706 01m43s438 2 07s456

19 13 MASSARA ANDREA LOM 2409010085 MC SOMMA LO 7 12m18s627 01m43s661 3 07s679

20 716 PORTIGLIATTI POMERI AL PIE 2412016004 GALLIATE ASD 7 13m25s840 01m45s208 3 09s226

21 227 BERSELLI ENRICO PIE 2412005122 TEKNOLOGY R 7 13m32s104 01m47s732 2 11s750

22 17 VAGADORE MAURO PIE 2412004463 MX RACING SA 7 13m15s989 01m47s821 6 11s839

23 153 ROSSETTO DENIS PIE 2412015998 GALLIATE ASD 7 13m46s448 01m49s823 7 13s841

24 961 FALETTI MIRCO LOM 2409029051 MX REVEL 7 13m37s722 01m50s825 7 14s843

Inizio: 24/04/2024 11.22.16 Fine: 24/04/2024 11.36.07 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 15-772-489-13-931-7-603-37-813-110-227-47-8-480-471-401-243-17-961-958-29-153-71

6-60

Nr   15: CARAMELLINO LUCA

1) 01m32s557 2) 01m37s249 3) 01m37s990 4) 01m37s147 5) 01m39s148
6) 02m35s591 7) 01m35s982*

Nr  772: SCARSO  NICHOLAS

1) 01m34s643 2) 01m37s972 3) 01m44s692 4) 01m36s359* 5) 01m38s002
6) 01m51s735 7) 01m37s432 8) 01m53s825

Nr  489: REGINA GABRIELE

1) 01m40s572 2) 01m36s750* 3) 01m37s451 4) 01m37s313 5) 02m05s479
6) 01m37s481 7) 01m59s652

Nr  958: BISIO STEFANO

1) 02m16s846 2) 01m38s875* 3) 01m56s988 4) 01m39s385 5) 02m04s760
6) 01m39s359 7) 01m40s575

Nr  931: BERSANI MATTIA LEON

1) 01m44s096 2) 01m42s450 3) 01m39s073* 4) 01m39s485 5) 01m42s572
6) 01m39s281 7) 02m04s251

Nr  110: LUSSO MASSIMILIANO

1) 01m52s950 2) 01m39s625 3) 01m49s047 4) 01m39s164* 5) 01m41s974
6) 01m39s411 7) 01m57s882

Nr  401: SERRA ALBERTO

1) 02m04s263 2) 01m45s369 3) 01m41s564 4) 01m39s850 5) 01m39s205*
6) 01m40s824 7) 01m44s393

Nr  471: UGHETTI KEVIN

1) 02m02s562 2) 01m45s060 3) 01m47s625 4) 01m43s895 5) 01m42s196
6) 01m40s417 7) 01m40s096*

Nr   29: ZARA  EMANUELE

1) 02m17s877 2) 01m42s849 3) 01m42s577 4) 01m41s587 5) 01m59s986
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6) 01m49s446 7) 01m41s145*

Nr   60: LIPPOLIS ANTONIO

1) 02m27s926 2) 01m44s337 3) 01m42s562 4) 01m42s349 5) 01m46s943
6) 01m41s664 7) 01m41s604*

Nr    8: PARODI BRUNO

1) 01m59s283 2) 01m43s737 3) 01m43s847 4) 01m42s911 5) 01m41s760*
6) 01m44s617 7) 01m45s406

Nr  480: REGINA ANDREA

1) 02m01s419 2) 01m50s380 3) 01m41s799* 4) 01m46s360 5) 01m44s518
6) 01m46s106 7) 01m49s287

Nr  603: GARIAZZO LUCA

1) 01m46s765 2) 01m47s064 3) 01m42s363* 4) 01m45s390 5) 01m44s211
6) 01m45s881 7) 02m21s002

Nr    7: MARQUES SAMY

1) 01m45s764 2) 01m44s168 3) 02m03s219 4) 01m42s692* 5) 01m46s914
6) 02m16s475 7) 02m00s921

Nr   47: VAILATTI NICOLA

1) 01m57s656 2) 01m44s272 3) 01m43s928 4) 01m42s779* 5) 04m09s695
6) 01m44s491

Nr  813: CORNACCHIARI LORENZO

1) 01m49s013 2) 01m42s824* 3) 01m44s044 4) 01m43s427 5) 01m45s627
6) 01m43s226 7) 01m42s941

Nr   37: GONELLA MATTIA

1) 01m47s929 2) 01m43s011* 3) 01m43s419 4) 01m43s385 5) 01m44s165
6) 01m43s164 7) 01m44s861

Nr  243: BENEDETTO STEFANO

1) 02m09s161 2) 01m43s438* 3) 01m45s895 4) 01m44s510 5) 01m45s956
6) 01m46s622 7) 01m46s124

Nr   13: MASSARA ANDREA

1) 01m43s375 2) 01m45s454 3) 01m43s661* 4) 01m44s481 5) 01m46s854
6) 01m45s710 7) 01m49s092

Nr  716: PORTIGLIATTI POMERI ALESSANDRO

1) 02m22s736 2) 01m58s737 3) 01m45s208* 4) 01m45s719 5) 01m48s378
6) 01m47s554 7) 01m57s508

Nr  227: BERSELLI ENRICO

1) 01m54s218 2) 01m47s732* 3) 02m05s922 4) 01m50s648 5) 01m52s691
6) 02m02s367 7) 01m58s526

Nr   17: VAGADORE MAURO

1) 02m11s072 2) 01m56s470 3) 01m50s093 4) 01m50s292 5) 01m51s460
6) 01m47s821* 7) 01m48s781

Nr  153: ROSSETTO DENIS

1) 02m19s354 2) 01m58s447 3) 01m56s579 4) 01m50s685 5) 01m54s048
6) 01m57s512 7) 01m49s823*

Nr  961: FALETTI MIRCO

1) 02m12s820 2) 02m01s090 3) 01m53s511 4) 01m52s592 5) 01m54s058
6) 01m52s826 7) 01m50s825*

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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1^ prova FINALE - A -

Gara: 2spgo - Pagina 1 - Stampato il 24/04/2024 14.12

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 15 CARAMELLINO LUCA PIE 2412029700 BRAAAP 11 18m10s958 01m36s986 6 Leader

2 772 SCARSO  NICHOLAS PIE 2412000636 RIVACROSS AS 11 18m22s814 01m37s805 3 11s856

3 489 REGINA GABRIELE PIE 2412035236 X MOTO MX RA 11 18m27s241 01m39s870 6 16s283

4 401 SERRA ALBERTO PIE 2412034569 RONCO PARK 11 18m28s561 01m38s625 5 17s603

5 471 UGHETTI KEVIN PIE 2412032563 ANIMALI DA CO 11 18m47s365 01m39s861 8 36s407

6 931 BERSANI MATTIA LEON LOM 2409001449 CAIRATESE AS 11 18m51s668 01m40s806 7 40s710

7 958 BISIO STEFANO PIE 2412001394 MADE OF MOT 11 19m04s948 01m40s729 2 53s990

8 110 LUSSO MASSIMILIANO PIE 2412004133 PICCOLA AMER 11 19m06s395 01m39s574 3 55s437

9 480 REGINA ANDREA PIE 2412038784 ANIMALI DA CO 11 19m09s469 01m42s155 2 58s511

10 813 CORNACCHIARI LORENZO PIE 2412032423 MERK MG SHO 11 19m10s750 01m41s670 4 59s792

11 37 GONELLA MATTIA PIE 2412004109 PICCOLA AMER 11 19m13s062 01m42s815 3 01m02s1

12 29 ZARA  EMANUELE PIE 2412000156 BELLINZAGO A 11 19m16s723 01m43s365 3 01m05s7

13 60 LIPPOLIS ANTONIO PIE 2412000388 RIVACROSS AS 11 19m23s063 01m42s186 3 01m12s1

14 13 MASSARA ANDREA LOM 2409010085 MC SOMMA LO 11 19m25s684 01m42s827 3 01m14s7

15 603 GARIAZZO LUCA PIE 2412018562 VICTORY AND 11 19m29s693 01m42s402 2 01m18s7

16 8 PARODI BRUNO LIG 2408005797 MX VALLE STU 11 19m32s750 01m42s796 2 01m21s7

17 7 MARQUES SAMY PIE 2412029536 NOVI L.  ASD 11 19m56s534 01m44s449 3 01m45s5

18 243 BENEDETTO STEFANO PIE 2412002004 CAMBA TEAM 10 18m37s763 01m46s013 4 1 Giro

19 17 VAGADORE MAURO PIE 2412004463 MX RACING SA 10 18m40s430 01m48s616 6 1 Giro

20 227 BERSELLI ENRICO PIE 2412005122 TEKNOLOGY R 10 18m56s188 01m49s261 6 1 Giro

21 153 ROSSETTO DENIS PIE 2412015998 GALLIATE ASD 10 19m01s343 01m49s223 2 1 Giro

22 716 PORTIGLIATTI POMERI AL PIE 2412016004 GALLIATE ASD 10 19m03s983 01m47s664 2 1 Giro

23 961 FALETTI MIRCO LOM 2409029051 MX REVEL 10 19m07s821 01m52s048 9 1 Giro

24 47 VAILATTI NICOLA PIE 2412021707 MX CASTAGNO 7 12m41s434 01m42s756 3 4 Giri

-- Ritirati --
25 9999 NOT IDENTIFIED 1 4 17m25s636 01m44s638 4 7 Giri

Inizio: 24/04/2024 13.52.25 Fine: 24/04/2024 14.12.26 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 15-489-772-480-603-401-47-931-29-471-37-813-7-110-958-961-13-227-8-60-716-17-243

-153-9999

Nr   15: CARAMELLINO LUCA

1) 01m38s433 2) 01m37s546 3) 01m37s851 4) 01m37s751 5) 01m39s341
6) 01m36s986* 7) 01m38s808 8) 01m38s767 9) 01m40s402 10) 01m41s937

11) 01m43s136

Nr  772: SCARSO  NICHOLAS

1) 01m42s109 2) 01m38s907 3) 01m37s805* 4) 01m38s194 5) 01m38s682
6) 01m39s297 7) 01m40s602 8) 01m41s555 9) 01m40s770 10) 01m41s996

11) 01m42s897

Nr  489: REGINA GABRIELE

1) 01m41s506 2) 01m40s209 3) 01m40s076 4) 01m40s045 5) 01m40s934
6) 01m39s870* 7) 01m40s755 8) 01m40s581 9) 01m40s272 10) 01m41s772

11) 01m41s221

Nr  401: SERRA ALBERTO

1) 01m47s913 2) 01m41s439 3) 01m42s235 4) 01m39s592 5) 01m38s625*
6) 01m38s881 7) 01m39s085 8) 01m40s848 9) 01m40s234 10) 01m40s053

11) 01m39s656

Nr  471: UGHETTI KEVIN

1) 01m50s079 2) 01m42s249 3) 01m41s449 4) 01m41s509 5) 01m40s933
6) 01m41s182 7) 01m40s732 8) 01m39s861* 9) 01m42s199 10) 01m41s759

11) 01m45s413

Nr  931: BERSANI MATTIA LEON

1) 01m48s987 2) 01m44s138 3) 01m41s915 4) 01m42s182 5) 01m41s720
6) 01m42s581 7) 01m40s806* 8) 01m41s343 9) 01m41s640 10) 01m42s314

11) 01m44s042

Nr  958: BISIO STEFANO

1) 01m59s820 2) 01m40s729* 3) 01m40s811 4) 01m41s569 5) 01m42s606
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1^ prova FINALE - A -

Gara: 2spgo - Pagina 2 - Stampato il 24/04/2024 14.12

6) 01m43s276 7) 01m41s890 8) 01m42s307 9) 01m42s432 10) 01m43s813
11) 01m45s695

Nr  110: LUSSO MASSIMILIANO

1) 01m59s114 2) 01m43s041 3) 01m39s574* 4) 01m41s321 5) 01m43s186
6) 01m43s794 7) 01m41s198 8) 01m41s932 9) 01m44s629 10) 01m46s065

11) 01m42s541

Nr  480: REGINA ANDREA

1) 01m45s018 2) 01m42s155* 3) 01m43s054 4) 01m43s169 5) 01m43s381
6) 01m43s971 7) 01m44s762 8) 01m43s996 9) 01m46s226 10) 01m47s691

11) 01m46s046

Nr  813: CORNACCHIARI LORENZO

1) 01m52s729 2) 01m42s990 3) 01m42s997 4) 01m41s670* 5) 01m43s468
6) 01m45s819 7) 01m43s778 8) 01m43s955 9) 01m43s738 10) 01m44s631

11) 01m44s975

Nr   37: GONELLA MATTIA

1) 01m51s265 2) 01m43s587 3) 01m42s815* 4) 01m44s163 5) 01m45s180
6) 01m44s057 7) 01m43s604 8) 01m43s427 9) 01m44s014 10) 01m44s888

11) 01m46s062

Nr   29: ZARA  EMANUELE

1) 01m49s852 2) 01m43s802 3) 01m43s365* 4) 01m44s174 5) 01m43s548
6) 01m46s093 7) 01m45s039 8) 01m44s260 9) 01m44s781 10) 01m46s518

11) 01m45s291

Nr   60: LIPPOLIS ANTONIO

1) 02m07s359 2) 01m43s880 3) 01m42s186* 4) 01m43s641 5) 01m43s369
6) 01m43s031 7) 01m45s061 8) 01m43s567 9) 01m43s345 10) 01m43s809

11) 01m43s815

Nr   13: MASSARA ANDREA

1) 02m03s913 2) 01m44s804 3) 01m42s827* 4) 01m44s665 5) 01m45s007
6) 01m44s895 7) 01m44s043 8) 01m42s839 9) 01m43s678 10) 01m44s136

11) 01m44s877

Nr  603: GARIAZZO LUCA

1) 01m46s284 2) 01m42s402* 3) 01m44s039 4) 01m43s947 5) 01m44s940
6) 01m44s476 7) 01m42s628 8) 01m43s329 9) 01m44s604 10) 02m05s331

11) 01m47s713

Nr    8: PARODI BRUNO

1) 02m06s911 2) 01m42s796* 3) 01m44s738 4) 01m43s969 5) 01m44s393
6) 01m44s069 7) 01m44s921 8) 01m44s737 9) 01m44s058 10) 01m44s774

11) 01m47s384

Nr    7: MARQUES SAMY

1) 01m58s184 2) 01m45s464 3) 01m44s449* 4) 01m44s600 5) 01m45s260
6) 01m46s115 7) 01m45s701 8) 01m46s136 9) 01m48s416 10) 01m49s334

11) 02m02s875

Nr  243: BENEDETTO STEFANO

1) 02m11s342 2) 01m47s391 3) 02m01s456 4) 01m46s013* 5) 01m46s985
6) 01m46s791 7) 01m47s324 8) 01m50s040 9) 01m50s356 10) 01m50s065

Nr   17: VAGADORE MAURO

1) 02m10s935 2) 01m49s419 3) 01m52s048 4) 01m49s229 5) 01m49s031
6) 01m48s616* 7) 01m50s459 8) 01m50s342 9) 01m51s134 10) 01m49s217

Nr  227: BERSELLI ENRICO

1) 02m06s394 2) 01m49s709 3) 01m50s409 4) 01m50s075 5) 01m49s947
6) 01m49s261* 7) 01m51s447 8) 01m54s644 9) 01m50s752 10) 02m03s550

Nr  153: ROSSETTO DENIS
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1^ prova FINALE - A -

Gara: 2spgo - Pagina 3 - Stampato il 24/04/2024 14.12

1) 02m12s552 2) 01m49s223* 3) 01m52s938 4) 01m49s259 5) 01m51s196
6) 01m51s011 7) 01m52s963 8) 01m53s078 9) 01m53s675 10) 01m55s448

Nr  716: PORTIGLIATTI POMERI ALESSANDRO

1) 02m08s364 2) 01m47s664* 3) 01m48s292 4) 01m52s459 5) 01m55s857
6) 01m56s648 7) 01m53s796 8) 01m54s673 9) 01m54s419 10) 01m51s811

Nr  961: FALETTI MIRCO

1) 02m02s391 2) 01m55s280 3) 01m55s459 4) 01m54s273 5) 01m52s514
6) 01m53s632 7) 01m54s629 8) 01m54s417 9) 01m52s048* 10) 01m53s178

Nr   47: VAILATTI NICOLA

1) 01m48s181 2) 01m43s714 3) 01m42s756* 4) 01m44s104 5) 01m44s475
6) 01m44s970 7) 02m13s235

Nr 9999: NOT IDENTIFIED 1

1) 08m43s767 2) 03m29s569 3) 03m27s662 4) 01m44s638*

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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2^ prova FINALE - A -

Gara: 2spgo - Pagina 1 - Stampato il 24/04/2024 17.54

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 15 CARAMELLINO LUCA PIE 2412029700 BRAAAP 10 16m33s736 01m37s686 2 Leader

2 489 REGINA GABRIELE PIE 2412035236 X MOTO MX RA 10 16m42s333 01m39s013 4 08s597

3 772 SCARSO  NICHOLAS PIE 2412000636 RIVACROSS AS 10 16m50s191 01m38s461 4 16s455

4 471 UGHETTI KEVIN PIE 2412032563 ANIMALI DA CO 10 16m56s439 01m39s252 6 22s703

5 931 BERSANI MATTIA LEON LOM 2409001449 CAIRATESE AS 10 17m00s015 01m39s801 6 26s279

6 603 GARIAZZO LUCA PIE 2412018562 VICTORY AND 10 17m20s392 01m41s178 4 46s656

7 29 ZARA  EMANUELE PIE 2412000156 BELLINZAGO A 10 17m21s380 01m41s205 4 47s644

8 401 SERRA ALBERTO PIE 2412034569 RONCO PARK 10 17m23s109 01m41s041 3 49s373

9 813 CORNACCHIARI LORENZO PIE 2412032423 MERK MG SHO 10 17m27s085 01m42s653 9 53s349

10 37 GONELLA MATTIA PIE 2412004109 PICCOLA AMER 10 17m28s240 01m42s761 8 54s504

11 7 MARQUES SAMY PIE 2412029536 NOVI L.  ASD 10 17m34s185 01m42s533 9 01m00s4

12 480 REGINA ANDREA PIE 2412038784 ANIMALI DA CO 10 17m55s490 01m41s160 2 01m21s7

13 961 FALETTI MIRCO LOM 2409029051 MX REVEL 9 17m01s287 01m51s785 4 1 Giro

-- Non partiti --
14 958 BISIO STEFANO PIE 2412001394 MADE OF MOT 0 -  - -  - 0
15 110 LUSSO MASSIMILIANO PIE 2412004133 PICCOLA AMER 0 -  - -  - 0
16 60 LIPPOLIS ANTONIO PIE 2412000388 RIVACROSS AS 0 -  - -  - 0
17 8 PARODI BRUNO LIG 2408005797 MX VALLE STU 0 -  - -  - 0
18 47 VAILATTI NICOLA PIE 2412021707 MX CASTAGNO 0 -  - -  - 0
19 243 BENEDETTO STEFANO PIE 2412002004 CAMBA TEAM 0 -  - -  - 0
20 13 MASSARA ANDREA LOM 2409010085 MC SOMMA LO 0 -  - -  - 0
21 716 PORTIGLIATTI POMERI AL PIE 2412016004 GALLIATE ASD 0 -  - -  - 0
22 227 BERSELLI ENRICO PIE 2412005122 TEKNOLOGY R 0 -  - -  - 0
23 17 VAGADORE MAURO PIE 2412004463 MX RACING SA 0 -  - -  - 0
24 153 ROSSETTO DENIS PIE 2412015998 GALLIATE ASD 0 -  - -  - 0

Inizio: 24/04/2024 17.36.31 Fine: 24/04/2024 17.54.33 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 15-489-772-480-603-471-931-7-37-813-29-961-401

Nr   15: CARAMELLINO LUCA

1) 01m38s376 2) 01m37s686* 3) 01m37s695 4) 01m38s557 5) 01m39s730
6) 01m39s670 7) 01m40s721 8) 01m40s150 9) 01m39s385 10) 01m41s766

Nr  489: REGINA GABRIELE

1) 01m42s546 2) 01m39s162 3) 01m39s446 4) 01m39s013* 5) 01m39s348
6) 01m39s918 7) 01m39s410 8) 01m39s479 9) 01m40s681 10) 01m43s330

Nr  772: SCARSO  NICHOLAS

1) 01m42s939 2) 01m39s908 3) 01m39s852 4) 01m38s461* 5) 01m39s291
6) 01m39s992 7) 01m39s996 8) 01m40s945 9) 01m42s508 10) 01m46s299

Nr  471: UGHETTI KEVIN

1) 01m47s300 2) 01m42s086 3) 01m41s475 4) 01m40s295 5) 01m40s756
6) 01m39s252* 7) 01m40s572 8) 01m41s586 9) 01m40s857 10) 01m42s260

Nr  931: BERSANI MATTIA LEON

1) 01m48s957 2) 01m41s248 3) 01m42s457 4) 01m42s125 5) 01m40s527
6) 01m39s801* 7) 01m41s140 8) 01m40s631 9) 01m40s865 10) 01m42s264

Nr  603: GARIAZZO LUCA

1) 01m46s058 2) 01m42s307 3) 01m43s693 4) 01m41s178* 5) 01m43s117
6) 01m44s428 7) 01m45s230 8) 01m44s715 9) 01m45s117 10) 01m44s549

Nr   29: ZARA  EMANUELE

1) 01m53s019 2) 01m42s258 3) 01m42s555 4) 01m41s205* 5) 01m43s082
6) 01m43s882 7) 01m44s077 8) 01m44s341 9) 01m43s899 10) 01m43s062

Nr  401: SERRA ALBERTO

1) 02m04s091 2) 01m41s221 3) 01m41s041* 4) 01m41s363 5) 01m42s449
6) 01m41s614 7) 01m41s291 8) 01m43s254 9) 01m43s125 10) 01m43s660

Nr  813: CORNACCHIARI LORENZO

1) 01m52s210 2) 01m44s329 3) 01m43s746 4) 01m43s052 5) 01m43s112
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6) 01m44s404 7) 01m43s566 8) 01m45s166 9) 01m42s653* 10) 01m44s847

Nr   37: GONELLA MATTIA

1) 01m50s666 2) 01m43s701 3) 01m44s386 4) 01m45s719 5) 01m44s018
6) 01m44s676 7) 01m45s916 8) 01m42s761* 9) 01m43s381 10) 01m43s016

Nr    7: MARQUES SAMY

1) 01m50s095 2) 01m43s520 3) 01m44s535 4) 01m44s381 5) 01m45s205
6) 01m44s722 7) 01m46s118 8) 01m45s826 9) 01m42s533* 10) 01m47s250

Nr  480: REGINA ANDREA

1) 01m43s302 2) 01m41s160* 3) 01m51s842 4) 01m48s404 5) 01m44s850
6) 01m47s588 7) 01m49s486 8) 01m48s621 9) 01m50s051 10) 01m50s186

Nr  961: FALETTI MIRCO

1) 01m57s716 2) 01m52s088 3) 01m53s957 4) 01m51s785* 5) 01m51s885
6) 01m52s151 7) 01m51s982 8) 01m56s334 9) 01m53s389

Nr  958: BISIO STEFANO

Nr  110: LUSSO MASSIMILIANO

Nr   60: LIPPOLIS ANTONIO

Nr    8: PARODI BRUNO

Nr   47: VAILATTI NICOLA

Nr  243: BENEDETTO STEFANO

Nr   13: MASSARA ANDREA

Nr  716: PORTIGLIATTI POMERI ALESSANDRO

Nr  227: BERSELLI ENRICO

Nr   17: VAGADORE MAURO

Nr  153: ROSSETTO DENIS

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 110 LUSSO MASSIMILIANO PIE 2412004133 PICCOLA AMER 10 17m13s175 01m42s362 4 Leader

2 8 PARODI BRUNO LIG 2408005797 MX VALLE STU 10 17m14s800 01m42s198 9 01s625

3 13 MASSARA ANDREA LOM 2409010085 MC SOMMA LO 10 17m17s492 01m42s099 9 04s316

4 60 LIPPOLIS ANTONIO PIE 2412000388 RIVACROSS AS 10 17m53s996 01m44s314 2 40s821

5 243 BENEDETTO STEFANO PIE 2412002004 CAMBA TEAM 10 18m03s822 01m46s845 2 50s647

6 716 PORTIGLIATTI POMERI AL PIE 2412016004 GALLIATE ASD 10 18m06s570 01m46s039 4 53s395

7 17 VAGADORE MAURO PIE 2412004463 MX RACING SA 10 18m07s871 01m47s271 3 54s696

8 227 BERSELLI ENRICO PIE 2412005122 TEKNOLOGY R 10 18m29s601 01m47s817 5 01m16s4

9 153 ROSSETTO DENIS PIE 2412015998 GALLIATE ASD 10 18m32s521 01m48s715 5 01m19s3

-- Non partiti --
10 15 CARAMELLINO LUCA PIE 2412029700 BRAAAP 0 -  - -  - 0
11 772 SCARSO  NICHOLAS PIE 2412000636 RIVACROSS AS 0 -  - -  - 0
12 489 REGINA GABRIELE PIE 2412035236 X MOTO MX RA 0 -  - -  - 0
13 958 BISIO STEFANO PIE 2412001394 MADE OF MOT 0 -  - -  - 0
14 931 BERSANI MATTIA LEON LOM 2409001449 CAIRATESE AS 0 -  - -  - 0
15 401 SERRA ALBERTO PIE 2412034569 RONCO PARK 0 -  - -  - 0
16 471 UGHETTI KEVIN PIE 2412032563 ANIMALI DA CO 0 -  - -  - 0
17 29 ZARA  EMANUELE PIE 2412000156 BELLINZAGO A 0 -  - -  - 0
18 480 REGINA ANDREA PIE 2412038784 ANIMALI DA CO 0 -  - -  - 0
19 603 GARIAZZO LUCA PIE 2412018562 VICTORY AND 0 -  - -  - 0
20 7 MARQUES SAMY PIE 2412029536 NOVI L.  ASD 0 -  - -  - 0
21 47 VAILATTI NICOLA PIE 2412021707 MX CASTAGNO 0 -  - -  - 0
22 813 CORNACCHIARI LORENZO PIE 2412032423 MERK MG SHO 0 -  - -  - 0
23 37 GONELLA MATTIA PIE 2412004109 PICCOLA AMER 0 -  - -  - 0
24 961 FALETTI MIRCO LOM 2409029051 MX REVEL 0 -  - -  - 0

Inizio: 24/04/2024 17.55.51 Fine: 24/04/2024 18.14.32 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 110-13-8-60-227-243-716-17-153

Nr  110: LUSSO MASSIMILIANO

1) 01m44s685 2) 01m42s500 3) 01m42s527 4) 01m42s362* 5) 01m43s273
6) 01m44s197 7) 01m43s914 8) 01m42s448 9) 01m43s480 10) 01m43s789

Nr    8: PARODI BRUNO

1) 01m47s826 2) 01m43s457 3) 01m43s256 4) 01m42s269 5) 01m44s463
6) 01m43s482 7) 01m42s498 8) 01m42s666 9) 01m42s198* 10) 01m42s685

Nr   13: MASSARA ANDREA

1) 01m45s755 2) 01m43s506 3) 01m43s043 4) 01m43s469 5) 01m43s035
6) 01m44s914 7) 01m45s108 8) 01m43s074 9) 01m42s099* 10) 01m43s489

Nr   60: LIPPOLIS ANTONIO

1) 01m50s365 2) 01m44s314* 3) 01m44s762 4) 01m45s066 5) 01m45s776
6) 01m46s175 7) 01m45s963 8) 01m47s834 9) 01m46s893 10) 01m56s848

Nr  243: BENEDETTO STEFANO

1) 01m51s666 2) 01m46s845* 3) 01m47s186 4) 01m49s744 5) 01m47s447
6) 01m47s801 7) 01m47s934 8) 01m47s498 9) 01m48s902 10) 01m48s799

Nr  716: PORTIGLIATTI POMERI ALESSANDRO

1) 01m52s759 2) 01m48s424 3) 01m46s893 4) 01m46s039* 5) 01m47s082
6) 01m47s568 7) 01m48s541 8) 01m50s567 9) 01m49s191 10) 01m49s506

Nr   17: VAGADORE MAURO

1) 01m55s583 2) 01m49s237 3) 01m47s271* 4) 01m47s592 5) 01m48s721
6) 01m48s478 7) 01m47s782 8) 01m47s529 9) 01m48s193 10) 01m47s485

Nr  227: BERSELLI ENRICO

1) 01m51s042 2) 01m51s043 3) 01m48s596 4) 01m50s375 5) 01m47s817*
6) 01m48s710 7) 01m49s192 8) 01m51s803 9) 01m54s554 10) 01m56s469

Nr  153: ROSSETTO DENIS

1) 01m57s003 2) 01m50s061 3) 01m49s816 4) 01m49s858 5) 01m48s715*
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6) 01m50s013 7) 01m51s918 8) 01m51s280 9) 01m52s220 10) 01m51s637

Nr   15: CARAMELLINO LUCA

Nr  772: SCARSO  NICHOLAS

Nr  489: REGINA GABRIELE

Nr  958: BISIO STEFANO

Nr  931: BERSANI MATTIA LEON

Nr  401: SERRA ALBERTO

Nr  471: UGHETTI KEVIN

Nr   29: ZARA  EMANUELE

Nr  480: REGINA ANDREA

Nr  603: GARIAZZO LUCA

Nr    7: MARQUES SAMY

Nr   47: VAILATTI NICOLA

Nr  813: CORNACCHIARI LORENZO

Nr   37: GONELLA MATTIA

Nr  961: FALETTI MIRCO

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: 2spgo - Pagina 1 - Stampato il 24/04/2024 18.15

C_GOL2T: 1.925 Punti

1 15 CARAMELLINO LUCA 2412029700 BRAAAP C_GOL2T 180 (90+90+0)
2 489 REGINA GABRIELE 2412035236 X MOTO MX RACIN C_GOL2T 164 (80+84+0)
3 772 SCARSO  NICHOLAS 2412000636 RIVACROSS ASD C_GOL2T 164 (84+80+0)
4 471 UGHETTI KEVIN 2412032563 ANIMALI DA CORS C_GOL2T 152 (75+77+0)
5 931 BERSANI MATTIA LEON 2409001449 CAIRATESE ASD C_GOL2T 148 (73+75+0)
6 401 SERRA ALBERTO 2412034569 RONCO PARK C_GOL2T 146 (77+69+0)
7 603 GARIAZZO LUCA 2412018562 VICTORY AND GLO C_GOL2T 136 (63+73+0)
8 29 ZARA  EMANUELE 2412000156 BELLINZAGO ASD C_GOL2T 136 (65+71+0)
9 813 CORNACCHIARI LORENZO 2412032423 MERK MG SHOP C_GOL2T 136 (69+67+0)

10 480 REGINA ANDREA 2412038784 ANIMALI DA CORS C_GOL2T 132 (71+61+0)
11 37 GONELLA MATTIA 2412004109 PICCOLA AMERICA C_GOL2T 132 (67+65+0)
12 7 MARQUES SAMY 2412029536 NOVI L.  ASD C_GOL2T 124 (61+63+0)
13 961 FALETTI MIRCO 2409029051 MX REVEL C_GOL2T 118 (59+59+0)
14 47 VAILATTI NICOLA 2412021707 MX CASTAGNOLE D C_GOL2T 57 (57+0+0)

C_GOL50: 1.437 Punti

1 110 LUSSO MASSIMILIANO 2412004133 PICCOLA AMERICA C_GOL50 174 (84+0+90)
2 8 PARODI BRUNO 2408005797 MX VALLE STURA C_GOL50 159 (75+0+84)
3 13 MASSARA ANDREA 2409010085 MC SOMMA LOMBA C_GOL50 157 (77+0+80)
4 60 LIPPOLIS ANTONIO 2412000388 RIVACROSS ASD C_GOL50 157 (80+0+77)
5 243 BENEDETTO STEFANO 2412002004 CAMBA TEAM C_GOL50 148 (73+0+75)
6 17 VAGADORE MAURO 2412004463 MX RACING SARAN C_GOL50 142 (71+0+71)
7 716 PORTIGLIATTI POMERI ALESS 2412016004 GALLIATE ASD C_GOL50 138 (65+0+73)
8 227 BERSELLI ENRICO 2412005122 TEKNOLOGY RACIN C_GOL50 138 (69+0+69)
9 153 ROSSETTO DENIS 2412015998 GALLIATE ASD C_GOL50 134 (67+0+67)

10 958 BISIO STEFANO 2412001394 MADE OF MOTO C_GOL50 90 (90+0+0)

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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